
ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний (общественных обсуждений)

«16» марта 2023 года г. Сарапул

Организатор проведения публичных слушаний: управление архитектуры и 
градостроительства Администрации города Сарапула, действующее в соответствии с 
постановлением Главы муниципального образования «Городской округ Город Сарапул 
Удмуртской Республики» от 28.02.2023 г. № 16

по проекту: «по проекту документации по планировке территории (проекта 
межевания территории) для размещения линейного объекта "Создание частного 
питомника по выращиванию хвойных саженцев в г. Сарапул». Внеплощадочные 
инженерные сети. 1 этап".

Количество участников, которые приняли участие в публичных слушаниях 
(общественных обсуждениях) от 15 марта 2023 г. -  0 человек.

Экспозицию проекта никто не посетил.

Предложения и замечания граждан, являющихся участниками публичных слушаний
(общественных обсуждений)*

Участник публичных слушаний 
(общественных обсуждений), внесший 

предложение и (или) замечание
Содержание предложений и (или) замечаний

- -

- -

Учитывая отсутствие предложений и замечаний по проекту

РЕШИЛ:

рекомендовать к утверждению проект, вынесенный на публичные слушания
(аргументированные рекомендации организатора публичных слушаний (общественных 
обсуждений) о целесообразности (нецелесообразности) внесенных участниками 
публичных слушаний (общественных обсуждений) предложений и замечаний)

Заместитель председателя Комиссии 
по землепользованию и застройке


